

Delegatura kaliska

Spotkanie lekarzy seniorów



7 kwietnia niezwykłym wydarzeniem na tle ogólnokrajowego protestu w służbie zdrowia było zorganizowane przez Delegaturę WIL w Kaliszu spotkanie lekarzy seniorów z okazji Światowego Dnia Służby Zdrowia. Zasłużeni dla kaliskiego środowiska korporacyjnego koleżanki i koledzy w miłej i rodzinnej atmosferze wymieniali na gorąco opinie i poglądy na temat dawnej i obecnej pozycji społecznej lekarza w Polsce – temat tego dnia szczególnie. Przybyli na spotkanie mieli też kolejną okazję do przedstawienia wspaniałych owoców swoich pasji poetyckich i literackich. Wielkie uznanie i podziw należą się twórcom realizującym swoje marzenia z talentem i młodzieńczym entuzjazmem. Najwyższy

czas, żeby promując niezwykle osobowości, objąć je stałym samorządowym mecenatem. Kreując wizerunek samorządu lekarskiego, nie możemy o tym zapomnieć.

Z okazji święta, które było powodem spotkania, życzymy wszystkim członkom Wielkopolskiej Izby Lekarskiej speł-



foto: 2 x Archiwum

nienia marzeń o godziwym życiu w zawodzie lekarza i zdrowia, które pozwoli długo i twórczo realizować również pozazawodowe zainteresowania.

ZARZĄD DELEGATURY
WIL W KALISZU

II Konferencja Szkoleniowa Delegatury Kaliskiej WIL dla lekarzy stomatologów

8 kwietnia 2006 r. odbyła się konferencja szkoleniowa w ramach szkolenia ustawicznego dla lekarzy stomatologów. Jej organizatorem była Delegatura Kaliska WIL. Na konferencję przybyło ponad 200 lekarzy dentystów, również z delegatur ostrowsko-krotoszyńskiej oraz konińskiej. Patronat naukowy nad zebraniem objęła dr n. med. Anna Kurhańska-Flisykowska. W programie znalazły się tematy związane głównie



z nowymi trendami w leczeniu protetycznym, opartym na stosowaniu implantów. Przedstawiono także schematy postępowania z zakresu leczenia w periodontologii, omówiono zespoły endo-perio. W sposób ciekawy został przedstawiony zakres leczenia mioartropatii stawu skroniowo-żuchwowego. Na zakończenie części naukowej dr Arkadiusz Kapliński przedstawił wpływ gospodarki hormonalnej u kobiet na schorzenia jamy ustnej i wyjaśnił wiele mało znanych dotychczas większości stomatologów przypadków. Wykładowcami byli prof. dr Ryszard Koczorowski, dr n. med. Anna Kurhańska-Flisykowska, lek. stom. Maciej Koralewski z AM w Poznaniu oraz dr n. med. Arkadiusz Kapliński z AM w Warszawie. Program szkolenia był bardzo bogaty, a z liczby przybyłych należy sądzić, że wszyscy zebrani byli zadowoleni z udziału w konferencji i otrzymanych 8 punktów edukacyjnych. Pragnę zwrócić uwagę, że szkolenie odbyło się w uroczym miejscu o nazwie Zawidowice, pomiędzy Pleszewem a Kaliszem. Dopisała pogoda, co sprzyjało kontaktom koleżeńskim i integracji środowiska, a w pięknym otoczeniu można było spożyć posiłek i posiedzieć przy ognisku. Następną konferencja odbędzie się w sierpniu, o czym wszyscy zostaną powiadomieni.

WICEPRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
DELEGATURY WIL W KALISZU
LEK. STOM. JACEK ZABIELSKI